



Nr sprawy: ZP-9/2013

Warszawa, 25 lipca 2013 r.

**Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego wg. Rozdzielnika**

dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania nr ZP-9/2013 na realizację zadania pn. „Budowa budynku ASP dla Wydziału Rzeźby w Warszawie przy ul. Spokojnej 15” w tym warsztaty dla uczelni.

Szanowni Państwo,

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1:

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej dokumentów o których mowa w tomie III Projektu konstrukcyjnego – opis sposobu i opis technologii wykonania prac polegających na zabezpieczeniu fundamentów zabytkowego budynku oraz wykonaniu obudowy wykopu:

- Ekspertyza konstrukcyjna wpływu posadowienia nowoprojektowanego budynku na istniejący budynek Wydziału Rzeźby Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie, ul. Spokojna 15, działka 15, obręb 6-03-06 Warszawa. Autor opracowania mgr inż. Mariusz Michta.

- Inwentaryzacja budowlana budynków Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie, ul. Spokojna 15. Część 1 – rzuty kondygnacji. Obiekt: Budynki nr 1, 1c, 2, 3, 4, 5a, 5b. Autorzy opracowania: mgr inż. Andrzej Żaboklicki, tech. arch. Anna Wnuk.

Odpowiedź:

Projekty zabezpieczenia wykopu i podbicia fundamentów są zamieszczone w Załączniku nr 9 do SIWZ w pliku „uzupełnienia”.

Pytanie 2:

Prosimy o sprecyzowanie zapisu z projektu umowy, §1, pkt. 2, ust. h : „Przeprowadzka użytkowników z ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 37/39 na ul. Spokojną 15 w Warszawie”. Prosimy o podanie zakresu, asortymentu i ilości przedmiotów przeprowadzki.

Odpowiedź:

W §4 ust. 1 lit. i) Wzoru Umowy stanowiącej Załącznik nr 6 do SIWZ jest podana informacja uszczegółwiająca przeprowadzkę.

Pytanie 3:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o Projekt Technologiczny, w którym zostaną zawarte informacje na temat parametrów technicznych elementów wyposażenia, w szczególności

suwnic, pieców elektrycznych i pieca murowanego (brak rysunku technicznego, gabarytów itp.).

Odpowiedź:

Projekt technologiczny jest zamieszczony w Załączniku nr 9 do SIWZ w pliku „uzupełnienia”.

Pytanie 4:

W pliku „Informacje uzupełniające Spokojna” w punkcie 12 napisano: „Zasilanie urządzeń odbywać się będzie za pomocą przenośnych kompresorów”. Czy dostawa kompresorów wchodzi w zakres wyceny ?

Odpowiedź:

W zakres niniejszego postępowania nie wchodzi dostawa kompresorów.

Pytanie 5:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o zestawienie prefabrykowanych płyt stropowych HC oraz o uzupełnienie dokumentacji architektonicznej o detal wykonania pokrycia z blachy tytanowo – aluminiowej i szczegóły wykonania podkonstrukcji.

Odpowiedź:

Wszystkie rysunki i opisy konstrukcji znajdują się w części konstrukcyjnej dokumentacji, projekty warsztatowe płyt HC w gestii wykonawcy. Dach z blachy tytanowo - aluminiowej wykonać jako systemowy np. Tytanium-Pruszyński, lub analogiczny używając systemowej podkonstrukcji do dachów na płycie żelbetowej. Wszystkie detale przyjąć jako systemowe z wyjątkiem zamieszczonego detalu rynny dachowej, który należy przed wykonaniem skonsultować z dostawcą systemu, a wszelkie niezbędne modyfikacje przedłożyć do zatwierdzenia projektantom.

Pytanie 6:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o decyzję administracyjną zezwalającą na wycinkę drzew oraz informację, kto ponosi koszty ewentualnej opłaty administracyjnej związanej z wycinką drzew.

Odpowiedź:

Decyzja administracyjna zezwalająca na wycinkę drzew będzie zołatwiona przez Zamawiającego. Ewentualne opłaty administracyjne poniesie Zamawiający. Wykonawca ponosi koszty wycinki drzew.

Pytanie 7:

Prosimy o wyjaśnienie czy kosztorysy załączone do oferty, mają zostać wydrukowane w postaci kalkulacji szczegółowej, czy jedynie opracowane metodą kalkulacji szczegółowej, a wydrukowane w wersji skróconej, z podziałem branżowym, z zestawieniami materiałów, sprzętu oraz podaniem parametrów kosztowych (R, Kp, Kz i Z). Wydruki w wersji szczegółowej, znacznie zwiększą objętość składanych ofert, a wg zapisów Zamawiającego, kosztorys może jedynie stanowić podstawę do przygotowania harmonogramu rzeczowo -finansowego.

Odpowiedź:

Zgodnie z ust. 3 pkt. 3.5 SIWZ.

Pytanie 8:

Czy oryginał dokumentu, potwierdzającego wniesienie wadium, w innej formie niż w pieniądzu, ma zostać załączony do oferty i trwale z nią spięty, czy w inny sposób załączona do oferty?

Odpowiedź:

Zgodnie z ust. 8 pkt. 8.3 SIWZ.

Pytanie 9:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej dotyczącej wyposażenia technologicznego pracowni tj. pieców.

Odpowiedź:

Dokumentacja jest zamieszczona w Załączniku nr 9 do SIWZ w pliku „uzupełnienia”.

Pytanie 10:

Po czyjej stronie leży wykonanie stacji transformatorowej. Jeżeli po stronie Wykonawcy, prosimy o załączenie odpowiedniego projektu.

Odpowiedź:

Wykonawca nie wykonuje stacji transformatorowej.

Pytanie 11:

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert. Prośbę motywujemy tym, iż w związku ze złożonością i szerokim zakresem zadania, a także sezonem urlopowym, niezbędna jest większa ilość czasu, na przygotowanie wiarygodnej i rzetelnej oferty, uwzględniającej w całości szczegółowy zakres robót opisany w SIWZ i dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany wcześniej ustalonego terminu.

Powyższe odpowiedzi na pytania nie powodują modyfikacji treści SIWZ, jak również zmiany terminu otwarcia ofert.

Z poważaniem,


prof. Adam Myjak